Clasificación Industrial Internacional Uniforme (CIIU)** 2.2.1 Código numérico:        

2.2.2 Descripción CIIU:  

2.3. Descripción breve del proyecto, obra o actividad: Este proyecto contara con (19 edificios de apartamentos de 

cuatro niveles, todos con área de terrazas sobre los 4 niveles, para un total de: Quinientos setenta 

y seis  (576.00) unidades de apartamentos, los cuales poseen un metraje de 83m² y 64m², 

levantados en un área de 56,598.00 m² aproximadamente. 

RNC: 130319898 

Cédula/Pasaporte:  

Cédula/Pasaporte: 402-2499924-9 

Nacionalidad: Dominicano 

Nacionalidad: Dominicana